
28-04-2024 Bazar.as - Nebankovní půjčka s ručením – nejnižší úrok

Nebankovní půjčka s ručením
– nejnižší úrok

Cena: Dohodou
Lokalita: Řepy
Zadáno: 16.10.2016 13:04:07
Číslo inzerátu: 2736315
Kategorie inzerce: Služby -  Úvěry a půjčky

Počet zhlédnutí: 383x
Inzerent:
Telefon: +420774492198
E-mail: havajsvejda@seznam.cz
Adresa: Řepy, 16300 Česká republika

Bezpečná nebankovní půjčka s ručením nemovitostí, pozemkem od 4,9% ročně\r\n\r\n• Hledáte
půjčku na vyplacení dluhů, exekucí, investice do podnikání nebo bez udávání účelu?\r\n• Půjčíme
Vám až do výše 60% z hodnoty nemovitosti, pozemku\r\n• Ve vybraných lokalitách až do výše
70%\r\n• Nejnižší úrok na nebankovním trhu, již od 4,9% ročně\r\n• Žádné poplatky předem\r\n•
Přehledné smlouvy bez skrytých ujednání a nesmyslných sankcí\r\n• Nejnižší poplatky za schválení a
za expresní čerpání úvěru\r\n• Převod finančních prostředků na váš účet do 2 dnů od podpisu
smlouvy\r\n• Jednoduché vyřízení bez úředního odhadu, bez nutnosti někam cestovat \r\n•
Zjednodušené ručení jakoukoli nemovitostí, průmyslovým nebo komerčním objektem, pozemkem\r\n•
Půjčka až do výše 10 miliónů Kč\r\n

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1


